EDITAL PRÊMIO CULTURA VIVA – VENTUROSA
ANEXO V
DECLARAÇÃO DE OCORRÊNCIAS DAS VEDAÇÕES
PESSOA FÍSICA

Pelo presente, livre de qualquer coação, declaro para os devidos fins que conheço e não me enquadro nas vedações de participação dispostas no Edital viabilizado pela Secretaria de Educação, Cultura e Desportos de Venturosa, com a finalidade de receber recursos da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), dispostas em “DOS IMPEDIMENTOS”, responsabilizando-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

Eu, _______________________, portador(a) do RG nº _____________________ e CPF nº  ________________________ residente no(a) _____________________________,  nº__________, bairro ____________________________, na cidade de _______, CEP  _____________________, ________________________________________.

Venturosa, _________ de novembro de 2021.

___________________________________________________________
Assinatura do requerente
[image: Lei Aldir Blanc - Lei Aldir Blanc - Município de Joaçaba][image: marca][image: ]
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

(Igual a do RG)
Página 1 de 3

EDITAL PRÊMIO CULTURA VIVA – VENTUROSA
ANEXO V
DECLARAÇÃO DE OCORRÊNCIAS DAS VEDAÇÕES
PESSOA JURÍDICA

Pelo presente, livre de qualquer coação, declaro para os devidos fins que conheço e não me enquadro nas vedações de participação dispostas no Edital viabilizado pela Secretaria de Educação, Cultura e Desportos de Venturosa, com a finalidade de receber recursos da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), dispostas em “DOS IMPEDIMENTOS”, responsabilizando-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

Eu, _______________________, portador(a) do RG nº _____________________ e CPF nº  ________________________ residente no(a) _____________________________,  nº__________, bairro _______________________, na cidade de __________, CEP  __________________, representante da Pessoa Jurídica ____________________________  CNPJ nº ___________________.

Venturosa, _________ de novembro de 2021.

___________________________________________________________
Assinatura do requerente
(Igual a do RG)
Página 2 de 3

EDITAL PRÊMIO CULTURA VIVA – VENTUROSA
[bookmark: _GoBack]ANEXO V
DECLARAÇÃO DE OCORRÊNCIAS DAS VEDAÇÕES
COLETIVOS E GRUPOS SEM PERSONALIDADE JURÍDICA

Pelo presente, livre de qualquer coação, declaro para os devidos fins que conheço e não me enquadro nas vedações de participação dispostas no Edital viabilizado pela Secretaria de Educação, Cultura e Desportos de Venturosa, com a finalidade de receber recursos da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), dispostas em “DOS IMPEDIMENTOS”, responsabilizando-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

Eu, _______________________, portador(a) do RG nº _____________________ e CPF nº  ________________________ residente no(a) _____________________________,  nº__________, bairro _______________________, na cidade de __________, CEP  __________________, representante do coletivo/grupo _____________________________.

Venturosa, _________ de novembro de 2021.

___________________________________________________________
Assinatura do requerente
(Igual a do RG)

Página 3 de 3

image1.png
PREFEITURA DE

Uma cidade de todos!

image10.png
PREFEITURA DE

Uma cidade de todos!

image2.jpeg
DE EMERGENCIA CULTURAL

image3.png
I